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Kapitali 10,000.00 €

Statusi né ARBK Regjistruar

Pérfagésuesi i autorizuar

Mbiemri Pozita né biznes Autorizimet

Shpend Avdili Drejtor menaxhues Sipas ligjit dhe statutit.

Pronar/ Aksionaré




Shpend Avdili 10,000.00 € 100.00 %

Njésite

MNumri i Njésisé Emri i Njésisé

Neo records to display

Aktivitet/et

Pérshkrimi

Aktiviteti kryesor i

5610 Restorantet dhe aktivitetet shérbyese |évizése té ushgimit X .
biznesit
5630 Aktivitetet shérbyese té pijeve Aktiviteti sekondar
5629 Aktivitetet e tjera shérbyese té ushqimit Aktivitetet tjera
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